平成３０年２月２３日

各   位

会 社 名  世紀東急工業株式会社

代 表 者 名  取締役社長 佐 藤 俊 昭

（コード番号 1 8 9 8   東証第１部）

問 合 せ 先  総務人事部長 打 越  誠

Ｔ Ｅ Ｌ  0 3 － 3 4 3 4 － 3 3 4 5

機構改革ならびに代表取締役および役員等の異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり機構改革ならびに代表取締役および役員等の異動について決定するとともに、

平成３０年６月開催予定の定時株主総会に付議される取締役候補者について内定いたしましたので、

お知らせいたします。

記

Ⅰ．機構改革［平成３０年４月１日付］

技術本部技術部「技術研究所」を、技術部から独立した技術本部直下の組織に昇格し、機能

の拡充および施工部門に対する指導・支援体制の強化を図る。

Ⅱ．代表取締役の異動［平成３０年４月１日付］

１．代表取締役の異動

新  職 氏  名 現  職

代表取締役 専務執行役員

事業推進本部製品事業部担当

管理本部長兼経営企画部長

古 川  司

取締役 常務執行役員

事業推進本部製品事業部担当

管理本部長兼経営企画部長

取締役 齋 藤 一 彦
代表取締役 専務執行役員

事業推進本部長

２．異動の理由

経営体制変更のため。

３．新任代表取締役の略歴

氏  名

（生年月日）
略   歴

所 有

株式数

古
ふる

川
かわ

 司
つかさ

（昭和33年2月7日生）

昭和 55年 4月 当社入社

8,800株

平成 20年 4月 当社財務部長

平成 23年 4月 当社執行役員

平成 24年 4月 当社管理本部長兼経営企画部長（現）

平成 24年 6月 当社取締役（現）

平成 26年 4月 当社常務執行役員（現）

平成 29年 6月 当社事業推進本部製品事業部担当（現）

Ⅲ．人事異動

１．取締役の異動［平成３０年４月１日付］

新  職 氏  名 現  職

取締役 常務執行役員

技術本部長兼技術部長
平 本 公 男

取締役 常務執行役員

技術本部長

取締役 常務執行役員

事業推進本部長
平  喜 一

取締役 常務執行役員

事業推進本部副本部長兼工務部長

２．執行役員の異動［平成３０年４月１日付］

新  職 氏  名 現  職

常務執行役員

事業推進本部関東支店長

兼東京支店長

外 村 浩 次
執行役員

東北支店長

執行役員

名古屋支店長
渕 上 彰 恭

執行役員

名古屋支店長兼工事部長

執行役員

事業推進本部工務部長
山 田 正 人

執行役員

事業推進本部安全環境品質部長

執行役員

北陸支店長兼事務管理部長
北 川  八

執行役員

北陸支店長兼事務管理部長

兼営業部長

執行役員

内部統制推進部長
石 田 和 士 内部統制推進部長

事業推進本部専任部長

兼関東支店都市開発部専任部長
東  茂 人

常務執行役員

事業推進本部関東支店長

兼東京支店長

※執行役員の退任日は、平成３０年３月３１日となります。

３．その他重要な人事異動［平成３０年４月１日付］

新  職 氏  名 現  職

事業推進本部安全環境品質部長 山 下 順 一 横浜支店長

技術本部技術研究所長 永 渕 克 己 技術本部技術部長

東北支店長 西 山 慶 太 東関東支店長兼事務管理部長

東北支店工事部長 滝 本 浩 文 関西支店工事部長兼製品部長

東北支店福島復興部長 金 ヶ 瀬 一 徳 東北支店南相馬営業所長

北陸支店営業部長 荒 井 敏 也 横浜支店港南営業所長

北関東支店営業部長 木 村 浩 勝 名古屋支店営業部長

東関東支店長兼事務管理部長 瀬 戸 山 武 東北支店工事部長兼福島復興部長

横浜支店長兼工事部長 松 本 辰 男 横浜支店工事部長

関東製販事業部事務管理部長 白 井  聡
関東製販事業部

事務管理グループリーダー

名古屋支店営業部長 富 松 丈 二 北関東支店営業部長

名古屋支店工事部長 中 野 公 和 事業推進本部工務部次長

関西支店工事部長兼製品部長 堀  賢 治 関西支店神戸営業所長

４．取締役の異動［平成３０年６月下旬］

    退任予定取締役

新  職 氏  名 平成３０年４月１日時点の役職

顧問 齋 藤 一 彦 取締役

以 上